
SUMARIO

SECCION

1BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

VIERNES 22 DE AGOSTO DE 2025
AÑO CXII - TOMO DCCXXVIII - Nº 162
CÓRDOBA, (R.A.)

http://boletinoficial.cba.gov.ar
Email: boe@cba.gov.ar

 LEGISLACIÓN - NORMATIVA Y 
OTRAS DE MUNICIPALIDADES 

Y COMUNAS5a
MUNICIPALIDAD DE VILLA ALLENDE
Licitacion Publica .......................................................Pag. 1

MUNICIPALIDAD DE VILLA DE LAS ROSAS
Decreto N°44/ 2025.....................................................Pag. 1

MUNICIPALIDAD DE VILLA ALLENDE
LICITACION PUBLICA 

PARA  LA   ADQUISICIÓN  DE “SISTEMA MUNICIPAL DE ESTACIONA-

MIENTO ORDENADO Y MEDIDO” PARA LA CIUDAD DE VILLA ALLEN-

DE.DECRETO N°: 151/25 LA MUNICIPALIDAD DE VILLA ALLENDE LLA-

MA A LICITACION PUBLICA- PARA  LA   ADQUISICIÓN  DE “SISTEMA 

MUNICIPAL DE ESTACIONAMIENTO ORDENADO Y MEDIDO” PARA 

LA CIUDAD DE VILLA ALLENDE, la que se llevará a cabo el día 04 de 

Septiembre de 2.025, a las 11 hs.   OBTENER PLIEGOS Y REALIZAR 

CONSULTAS MEDIANTE SITIO WEB www.villaallende.gob.ar . www.villa-

allende.gov.ar  - Pliego: sin costo.

5 días - Nº 615436 - $ 17322,50 - 26/8/2025 - BOE

MUNICIPALIDAD DE VILLA DE LAS ROSAS
DECRETO N°44/ 2025

VISTO: La necesidad de este Municipio de contar con un procurador a 

los fines de percibir el cobro de la renta que los contribuyentes pudie-

ran estar adeudando.

	 Que dicha tarea resulta imprescindible como una manera de aumentar 

los recursos económicos a las arcas municipales en estos tiempos, mucho 

más dadas las dificultades económicas de público conocimiento.

Y CONSIDERANDO:

	 Que dicha tarea debe estar a cargo de un profesional de la abogacía.

POR TODO ELLO 

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS ATRIBUCIONES 

DECRETA:

	 ART. 1°) DISPONGASE Que por la presente nombrar en la tarea de 

procurador de la Municipalidad de Villa de Las Rosas al DR. Rodríguez 

D’ulivo Marcos Adrián D.N.I 31.716.220 N°.M 6-347.

	 ART. 2°) El Mismo desarrollara la tarea especifica en los términos y 

condiciones que fije el contrato de servicios del D.E.M. que celebra opor-

tunamente con el mismo para el cual queda expresamente facultado para 

ello por medio del presente decreto.

	 ART. 3°) COMUNIQUESE, Publíquese, Dese al Registro Municipal y 

Archívese.-

Villa de Las Rosas (Cba.), 23 de junio de 2025.-

3 días - Nº 615736 - s/c - 22/8/2025 - BOE


